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Marts  2010 

  

NR. 1 

 

Så ser vi igen frem mod en ny generalforsamling, og indkaldelsen findes inde ibladet. 

Vi har i bestyrelsen nok at rive i, der er pænt mange "sager", som vi skal følge til 

dørs. Ikke lette sager, men ting der hele tiden skal følges op på. På 

generalforsamlingen vil jeg komme med en nærmere redeggrelse, ligesom jeg vil 

medbringe en række billeder, da billeder ofte siger meget mere end ord.  

Vi har i denne vinter fået et pænt lag sne, og det er måske ikke helt overstået endnu. I 

bliver nødt til at huske, at det er jeres egen forpligtigelse at rydde fortovene. 

Kommunen tager kun vejene. Skulle man være så uheldig at falde og komme til 

skade på et ikke ryddet fortov, så er der dog hjælp at hente hos forsikringsselskabet.  

Jordlægningen af kabler og opsætning af nye gadelamper kører, men det kører ikke 

så hurtigt, som det var planlagt. På DONG's hjemmeside kan man se, hvornår jeres 

vej er planlagt / eller udskudt til. Hvis de der har fået udført jordlægning observerer fejl 

eller mangler, så er Ivelkomne til at kontakte undertegnede, da vi kører flere af den 

slags sager.  

Muligheden for at køre fra Seminarievej og på motorvejen eksisterer nu ikke mere. 

Det var de fleste vist imod, men der er også udtrykt positive bivirkninger. Det ser 

ud til, at vi har fået nedbragt den gennemkørende færdsel på Kirkebakken og 

Kirkeskellet, uden at det måtte ske ved etableringen af vejbump.  

Vi har stadig en del høje træer, som det ikke er forsvarligt at fælde selv. 

Foreningen har modtaget en skrivelse fra en, der fælder træer professionelt. 

Skrivelsen bringes i dette blad, så kan I selv kontakte pågældende, hvis det måtte 

have interesse. Det lyder som et godt tilbud, idet man kan reducere prisen, hvis 

man selv beholder brændet og/eller selv kører kvaset væk.                                   

På gensyn til generalforsamlingen  
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 Claus Hoffmann 

 Formand 
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HØSTFEST OG JULEKOMSAMMEN 
  

 

 

Høstfesten 2009 
 
Bandet var der… 

Maden var der… 

  

.. Til gengæld manglede der nogle gæster i forhold til høstfesten 2008. 

  

Vi tror at det var en afgørende foldbold kamp med det danske landshold som aktører, 

der gjorde udslaget - en mindre tilslutning til dette års høstfest. 

  

Nu er det jo ikke sådan at der står skrevet at vi skal afholde fest hvert år, og det 

kommer heller ikke til at gøre sig gældende i 2010, så 2 fester i 2 år i træk, var måske 

for meget. 

  

Men det positive var igen i år, at bandet underholdte fantastisk, maden var lige så 

god, og stemningen, og specielt til sidst, hvor ALLE var på danse gulvet - var super 

god. 

  

Så vi venter nogle år med at arrangere igen, men vi vender tilbage, det lover vi. 
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Julekomsammen 2009 
 
  

Her er til gengæld ingen problemer med at trække folk af huse. Vi stod tæt i 

carportens læ, og hyggede os med gløgg og æbleskiver, slikposer m.v. 

  

Ca. det samme antal som sidste år var mødt op, i det noget råkolde og triste vejr, 

hvor man samtidigt kunne deltage i vores lodtrækning om fine præmier.  

 

Denne gang var der ekstra mange præmier, grundet vi havde taget overskuddet med 

fra høstfesten, og brugte det som ekstra præmier, så rigtig mange kunne gå hjem 

med en god præmie. 

  

Yderligere var der heldigvis nogle, som vi ikke havde haft fornøjelsen at møde før, 

både nytilflyttere og foreningens medlemmer, der ikke var klar over at denne 

julekomsammen var blevet en årlig begivenhed.  

Men med positive tilkendegivelser fra disse, håber vi at se jer, og de øvrige igen i år, 

sammen med alle de andre vi måske ikke har set til arrangementet endnu.  

  

Til en oplysning, måske mest til børnefamilierne - så vil vi igen forsøge at arrangere 

”Paliette”  vores nissepige, der besøgte og underholdte os, forrige år, igen i år.  

Så glæd jer, og fortæl børnene det allerede nu, så de har noget at glæde sig til. 

  

På bestyrelsens vegne 

Jørgen Hindberg  
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FASTELAVNSFEST 
 

 

Traditionen tro blev der igen afholdt Fastelavnsfest hos Marianne og Flemming, 

selvom vejret truede med at begrave os i en masse sne. 

 

72 af Bakkegård vest grundejerforenings medlemmer trodsede sneen og mødte op, 

og det var ikke kun børnefamilier men også ”de gamle ” hvor børnene er blevet for 

store til tøndeslagning ,mødtes til en god snak og spise en fastelavnsbolle med en 

kop varm kakao til. 

 

Selvom ikke alle ville forsøge at slå tønden ned,holdt de varmen under 

terrassevarmeren eller over det tændte bålfad mens snakken lystigt gik.  

 

De små festligt udklædte 2-4 årige havde lidt svært ved at få hul på tønden, men så 

hjalp mor eller far med et slag, så efter et stykke tid lykkedes det ”piraten” at slå 

bunden ud. 

For de store børn skulle der ikke så mange slag til før ”djævlen ”slog bunden ud. 

Damernes tønde måtte modtage mange hårde slag, før det første bræt løsnede sig, til 

stor morskab fra de mandlige tilskuere. 

 

 I år var det flere voksne der havde fuldt børnenes eksempel ved at klæde sig ud i 

festlige dragter. Det bedst udklædte barn, en tube tandpasta og bedst udklædte 

voksen, en cowboy, fik en lille præmie.  

 

Succesen vil gentage sig igen til næste år, så der er god tid til at finde en sjov dragt 

frem, både til store som til små. 

 

En festlig fastelavnshilsen fra Marianne og Flemming. 
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BILLEDER FRA FASTELAVNSFESTEN 
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ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 

Onsdag den 24. marts 2010 kl. 19.00 

i Auditorium sal 2 på Brøndbyvester Skole 

 

Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 

2. Formandens beretning 

3. Regnskab 2009 / Budget 2010 

4. Valg: 

a) Kasserer 

b) 2 bestyrelsesmedlemmer 

c) 2 Suppleanter 

d) 1 Revisor/ 1 revisorsuppleant 

5. Indkomne forslag 

Forslag skal være skriftlige og skal være formanden i hænde senest 3 dage før 

generalforsamlingen 

6. Eventuelt 

 

På valg er: 

- John Brinch (kasserer) - Villig til genvalg 

- Gunnar Kaspersen (bestyrelsesmedlem) – Villig til genvalg 

- Carsten Enstrøm (suppleant) – Villig til genvalg 

- Flemming Hersig (suppleant) – Villig til genvalg 
 

Ang. tilmelding: Tilmeldingsblanket er vedlagt. 

 
 

 

 

 

Bemærk at: 

Regnskab 2009 og Budget 2010 udleveres på generalforsamlingen: 
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TRÆEFÆLDNING / BESKÆRING  

Til Beboerne i beboerforeningen.  

Som bekendt er det nu ved at være tid at få planlagt fældning og beskæring af træerne i 
området.  
 
Dansk Træfældning tilbyder hermed vores assistance i forbindelse med de 
opgaver der venter forude.  
 
Træfældning kan være en både vanskelig og farlig opgave - specielt for den uerfarne! 
Hos Dansk Træfældning er de ansatte fuldt uddannede, fuldt forsikret og har mange 
åirs erfaring, og naturligvis det rette materiel til at løse enhver opgave. Træklatring, 
topkapning og forsigtig nedfiring af grene er dagligdags opgaver for os.  
 
Inden man ringer kan det være en god ide, at overveje, om vi skal fælde og fjerne 
det hele? Vil I selv beholde brændet? Vil I selv stå for oprydning af grenene? Skal 
stubben fræses væk? Vi er meget fleksible og der findes en god løsning på det 
hele!  
 
I kan ringe og aftale et uforpligtende besøg, hvor I kan få en fast pris og en 
skræddersyet løsning der dækker netop Jeres behov! De fleste bliver positivt 
overrasket, når de hører hvor billigt det faktisk er at få løst en opgave som ser 
uoverkommelig ud!  
 
 
Venlig hilsen  
 

DANSK TRÆFÆLDNING  
v/Jens Ole Frederiksen  
 
 
Tlf. 61 28 13 35  
Michael Dalsgaard  
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HAVEREDSKABER 
 

Foreningen råder over følgende redskaber, der udlånes til medlemmerne efter aftale. 

 

Vest for Ringvejen:    Øst for Ringvejen: 

 

Hos Claus Hoffmann   Hos John Brinch 

Folemarksvej 46    Kirkebakken 48 

 

- Lang stige 6m    - Kort stige 3m 

- Rensesplit     - Rensesplit 

- Kloakrenser     - Kloakrenser 

- Drænspade     - Drænspade 

- Sneglebor     - Sneglebor 

- Brændekløver  - Murertrillebør 

- Ukrudtsbrænder med gasflaske 

  udlånes mod depositum på 100 kr. 

  (Der skal ikke betales for gas) 

- vertikalskærer udlånes mod depositum 

  på 100 kr. 

 

Hos Gunnar Kaspersen   

Folemarksvej 97 

 

- Højtryksspuler udlånes mod depositum på 100 kr., som refunderes ved ubeskadiget 

tilbagelevering. 

- Grensav på langt skaft 

 

Til højtryksspuleren har foreningen anskaffet rørrenser og terasse-renser, med sidstnævnte 

undgår man på bekvem måde at få sprøjtet omgivelserne til. 

 

Alle redskaber er gratis til udlån blandt foreningens medlemmer mod kvittering.  

 

Redskaberne SKAL leveres tilbage hurtigst muligt, og senest 8 dage efter lån. 

Redskaberne må IKKE videre udlånes eller overgives til andre i eller udenfor foreningen. 
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BESTYRELSEN I BAKKEGÅRD VEST 
Marts 2010 

 

Formand: Claus Hoffmann  Næstformand: Carsten Enstrøm 

 Folemarksvej 46     Kirkebakken 16 

 43 96 42 70    43 45 11 05 

 

Kasserer: John Brinch Sekretær: Gunnar Kaspersen 

 Kirkebakken 48     Folemarksvej 97 

 43 45 84 55    43 96 48 87 

 

Bestyrelses- Jørgen Hindberg 

medlem: Muldager 20 

 43 45 45 51 

 

Suppleant: Flemming Hersig Suppleant:  Johnny Skjelmose 

 Folemarksvej 47  Muldager 22 

 43 63 94 99  51 59 33 34 

 

 

 

Bank: Nordea Kto: 2277  6263 670157 

 Hovedvejen 110 Kto:    2277  7553 668896 

 2600 Glostrup 

 

 

Redaktør: Mike Lyngaa 

 Folemarksvej 42 

 61 66 43 42 

 mike@lyngaa.de 

 


